

FRIVILLIGPORTALENS NYHEDSBREV UGE 1

03-01-2024

MobilePay får ny app

Til dig, der er it-frivillig og til formænd
Vipps MobilePay har bekendtgjort, at der er en ny MobilePay-app på vej. Ifølge planen sker det medio marts 2024, men dog med forbehold for, at tidsplanen kan rykke sig.

Det nye design bliver markant anderledes, og det gælder også måden, man finder rundt på (navigationen). Flere services og informationer vil på sigt være det første, der møder brugerne.

Men grundlæggende vil den nye platform tilbyde de samme muligheder som nu. Det vil sige at kunne sende penge og betale som nu. Flowet vil dog ændre sig en smule, så man først skal vælge modtager og derefter beløbet, der skal overføres.

Den dag, hvor den nye app bliver lanceret, kræver det en opdatering. Dette vil ske automatisk, hvis opdatering er slået til. Herefter skal man åbne sin MobilePay og logge ind igen – så forandrer den sig af sig selv, og er opdateret til den nye MobilePay. Alternativt kan man opdatere MobilePay-appen manuelt og logge ind igen.

For mange vil den nye app være en stor forandring i forhold til den enkelhed, der hidtil har præget MobilePay appen.

Derfor vil i samarbejde med MobilePay arrangere et webinar, hvor de nye ændringer vil blive præsenteret, og der vil være mulighed for at stille spørgsmål. Som det ser ud nu, vil webinarret blive afholdt i begyndelsen af uge 9. Vi informerer nærmere herom i løbet af januar.

Men I kan allerede nu overveje, om I lokalt vil lave en aktivitet, hvor I informerer om de nye ændringer og hjælpe dem i gang, der har behov.

Årets første hvervekampagne udsendes 3. -8. januar

Til dig, der er PR-frivillig eller webmaster

Fra den 3.-8. januar modtager 170.000 husstande et hvervebrev fra os.

Temaerne i kampagnen er værdig ældrepleje, mangel på personale, digital svindel, seniorpension og medlemstilbud.

Målet for kampagnen er 3.200 nye medlemmer.

Læs præsentationen af kampagnen og se de forskellige brevvarianter

Regeringen inviterer til stormøde i Fredericia

Til dig, der er frivillig inden for det ældrepolitiske område

Invitation til stormøde om ældrereform

Den længe ventede ældrereform er på trapperne, har regeringen annonceret. Regeringen præsenterer nu sit udspil til en ældrereform.

Derfor inviterer statsminister Mette Frederiksen sammen med vicestatsminister Troels Lund Poulsen, udenrigsminister Lars Løkke Rasmussen og ældreminister Mette Kiergaard relevante parter til at deltage i et stormøde om ældres velfærd.

Til mødet inviteres ældre, pårørende, ledere og medarbejder i ældreplejen, civilsamfundsaktører, organisationer, politikere og andre, som har berøring

med og viden om ældreområdet.

Stormødet om ældres velfærd holdes, d. 30. januar 2024, kl. 10.30- 15.45 i Messe C, Fredericia.

Har du lyst til at deltage, melder du dig til på linket senest d. 16. januar 2024.

Tilmelding er efter først til mølle-princippet og kan også ske telefonisk til 27 77 00 52. Program og praktiske informationer vil blive fremsendt snarest muligt af statsministeriet.

Ønsker du selve invitationen fra statsministeriet, kan du rekvirere den hos FrivilligService, frivilligservice@aeldresagen.dk

Udgifter til deltagelse aftales i lokalafdelingen.

[Tilmeld dig til stormødet her](#)